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SQARIMI I TENDERIT

05.03.2020 -Kline

KOMUNA KLINE —Zyra e Prokurimit

TE INTERESUARIT NE TENDER
NR PROKURIMT | 634 200 (6 1|4 |1 |2 |1
NRINTERN | 634 2/0(0 0 0|8 |1 |2 |1

Titulli: FURNZIM ME FILMA PER RADIOLOGII

Ve nderuar(a) [Z/Znj]]

Faleminderit qé morét pjes€¢ né procedurén e lartshénuar t& prokurimit publik.
Procedura &shté udhéhequr né pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 045/L-068,
si¢ citohet n&€ vazhdim “ LPP ”.

BAZUAR NE KERKESEN TUAJ PER SQARIMIN E TENDERIT DHE
PERGIJIGJA NGA NJESIA KERKUESE ESHTE KJO

FILMA DRY —FILM DI-HL 20X25 PAKEIMI 1X150 ,SASIA PREJ 11700 ESHTE PER COPE

FILMa dry film DI-HL 35X43 PAKETIMI 1X1000 , SASIA PREJ 6000 ESHTE PER COPE
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Abaz Foniqi [Nénshivimi] | ©- i

Me respekt,
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Aneksi 5 KERKESA PER INFORMACIONE SHTESE

Pér: KUVENDI KOMUNAL 1 KLINES

DUKE MARRE PARASYSH SE Interlab shpk] (mé tej “Operatori Ekonomik™), pas pranimit t& dosjes sé

tenderit nén Nr. e Prokurimit t& sipér-pérmendur, beson se nevojiten informacionet shtesg ose
sqaruese si né vijim:

informacionet

Ju lutem a mund te n’a informoni rreth sasisé sé produkteve té kérkuara né aneksin 1 t DT

{.Filma medicinal DRY FILM- DI-HL 20 x 25 (paketimi I x 15 0) - Sasia 11700 copé apo pako?
2.Filma medicinal DRY FILM - DI-HL 35 X 43 (paketimi { x 1 00)  Sasia 6000 copé apo pako?

Pasigé nése éshté menduar pér pako sasia éshié shumé e madhe dhe buxheti pér realiz
tenderi éshté shumé i ulét,

PRANDAJ, uné, i posht& nénshkruari, duke pérfagésuar Operatorin Ekonomik, n&pérmjet
martjen e informacioneve té identifikuara.

imin e kétij

késaj kérkoj

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)

Interlab shpk
Emri OE:

Rr.ldriz Gjilani, Nr.65-Prishting

Adresa e ploté:

I pérfaqésuar nga:

Emri: | Betim Sadrig——
| Pozita: R feij r __,/J
Nénshkrimi: ) ﬁf}ﬁ%ﬂ "'f_ % —_— —
Data: 04.03.2020 -
Vula: % QF
mter 'g tab

B27 DOSJA E TENDERIT PER KONTRATEN PUBLIKE KORNIZE — FURNIZIM - PRCCEDURE

E HAPUR
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Abaz Foniqi

From: Abaz Fonigi

Sent: Thursday, March 05, 2020 1:08 PM
To: Hekuran Sejdiu

Subject: RE: KERKES PER SQARIM

FLM

From: Hekuran Sejdiu

Sent: Thursday, March 05, 2020 1:04 PM
To: Abaz Foniqi

Subject: Re: KERKES PER SQARIM

| nderuar,

Sasia eshte me copé ndersa bugjeti i planifikuar per kete kontrate eshte sipas informacioneve paraprake te
tregut.

Me respekt,
From: Abaz Foniqi
Sent: Wednesday, March 4, 2020 3:12 PM

To: Hekuran Sejdiu
Subject: KERKES PER SQARIM

PERSHENDETIE

DREJTOR , NJE OPERATOR KA BERE KETE KERKESE PER SQARIM

JU LUTEM NA JEPNI PERGJIGJEN BRENDA DY DITESH NE MENYRE QE TE JA KETHEJ SIQ KERKOHET ME LPP

ME RESPEKT



Abaz Foniqi

From: Hekuran Sejdiu

Sent: Thursday, March 05, 2020 1:04 PM
To: Abaz Foniqi

Subject: Re: KERKES PER SQARIM

I nderuar,

Sasia eshte me copé ndersa bugjeti i planifikuar per kete kontrate eshte sipas informacioneve paraprake te
tregut.

Me respekt,
From: Abaz Foniqi
Sent: Wednesday, March 4, 2020 3:12 PM

To: Hekuran Sejdiu
Subject: KERKES PER SQARIM

PERSHENDETIE

DREJTOR , NJE OPERATOR KA BERE KETE KERKESE PER SQARIM

JU LUTEM NA JEPNI PERGJIGJEN BRENDA DY DITESH NE MENYRE QE TE JA KETHEJ SIQ KERKOHET ME LPP

ME RESPEKT



Abaz Fonigqi

From: Abaz Foniqi

Sent: Wednesday, March 04, 2020 3:12 PM

To: Hekuran Sejdiu

Subject: KERKES PER SQARIM

Attachments: Kérkesat pér shtesé né DT - Kerkese per sqarime shtese PER FILMA DIXHITAL.pdf
PERSHENDETIJE

DREJTOR , NJE OPERATOR KA BERE KETE KERKESE PER SQARIM

JU LUTEM NA JEPNI PERGJIGJEN BRENDA DY DITESH NE MENYRE QE TE JA KETHEJ SIQ KERKOHET ME LPP

ME RESPEKT



Abaz Fonigi

From: eprokurimi

Sent: Wednesday, March 04, 2020 2:06 PM

To: Abaz Foniqi

Subject: Kérkesa e re pér sqarimin e DT / New request for the TD clarification / Novi zahtjev za

razjadnjenje TD

I nderuar/ E nderuara,

Operatori Ekonomik Interlab SH.P.K. dérgoi pyetje (kérkesé pér rishqyrtim) té re pér Autoritetin Kontraktues,
lidhur me procedurén e prokurimit 634-20-614-1-2-1, FURNZIM ME FILMA DIXHITAL PER RADIOLOGII e cila &sht& nén
pérgjegjésiné tuaj.

Dokumentin keni mundési t& shkarkoni né sistemin elektronik t& prokurimit publik t& Kosovés.
Pas kygjes né sistem, né menu PROCEDURAT E PROKURIMIT zgjedh Prokurimet e mia, zgjidh proceduren klikoni né butonin
"Detajet" dhe klikoni "Sgarimet e TD".

Njé€ kopje té kétij mesazhi ju mund ta gjeni né sistemin elektronik t& prokurimit publik t& Kosovés. Pas Kycjes né sistem, né
menyné MESAZHET zgjedh Mesazhet e mia.

Nése keni pyetje shtes&, ju lutemi kontaktoni sh&rbimin Help Desk.

Gjithé té mirat, KRPP

Help Desk Service

telefon (dit& pune): (038) 200 82 000
e-mail: eprokurimi.helpdesk@rks-gov.net

Dear Sir/Madam,

Economic Operator Interlab SH.P.K. sent new question (request for tender dossier clarification) for Contract Authority,
related to procedure 634-20-614-1-2-1, which is under your authority.

Document can be downloaded at electronic public procurement system of Kosovo.
After log-in,under the menu item PROCUREMENTS choose My procurements then select procedure click on button "Details" and
dlick button "TD clarifications".

You can find copy of this message in electronic public procurement system of Kosovo. After log-in, in menu MY NOTIFICATIONS
select My inbox.

If you have any additional questions, please contact Help Desk Service.

Best regards, PPRC
Help Desk Service
telephone: (038) 200 82 000

e-mail: eprokurimi.helpdesk@rks-gov.net

PoStovani(a),

Ekonomski operator Interlab SH.P.K. je poslao novo pitanje (zahtev za pojadnjenje tenderskog dosjea) Ugovornom autoritetu,
vezano uz postupak 634-20-614-1-2-1, SNABDEVANJEM DIGITALSKIM FILMAMA ZA RADIOLOGIJI koji je u Vasoj
nadleznosti,

Dokumenat moZete da peuzmete u sistemu elektronske javne nabavke Kosova.
Nakon logiranja, u izborniku PROCEDURE NABAVKE odaberite Moje nabavke, odaberite proceduru kliknite na gumb "Detalji" i
Kliknite na gumb "Objasnjenja TD",

Kopiju ove poruke moZete da pronadete u sistemu elektronske javne nabavke Kosova. Nakon prijave, u izborniku MOJA POSTA
odaberite Moje poruke.
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Imate li dodatnih pitanja, obratite se Sluzbi za korisnike.

Srdacan pozdrav, RKIN

Sluzba za korisnike

telefon: (038) 200 82 000

e-mail: eprokurimi.heipdesk@rks-gov.net



